
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu na rok 2025 o kwotę 654 548,17 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu na rok 2025 o kwotę 167 156,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 5 060 336,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3 640 229,41 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 420 106,81 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 2 359 238,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 659 238,77 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 700 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 15 482 408,06  zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 586 961,73 zł;  

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 241 497,38 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 653 948,95 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 803 948,95 zł z przeznaczeniem na:  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 653 948,95 zł; 

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości przychodów  budżetu, jak w załączniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2462



§ 7. Dokonuje się zmiany w planie: 

1) planowanych dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4; 

2) dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 6;  

4) w planie dochodów i wydatków budżetu w zakresie realizacji zadań ujętych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii – jak w załączniku nr 7; 

5) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – jak w załączniku  nr 8.  

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej – 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2462



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

600  Transport i łączność 660 716,00 0,00 404 532,00 1 065 248,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 166 671,00 0,00 404 532,00 571 203,00 
750  Administracja publiczna 243 644,42 0,00 3 078,57 246 722,99 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 842,00 0,00 2 891,00 123 733,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 39,42 0,00 187,57 226,99 

758  Różne rozliczenia 8 071 660,69 0,00 226 683,86 8 298 344,55 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 4 657,86 4 657,86 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 249 422,00 0,00 122 325,00 371 747,00 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 157 597,75 0,00 99 701,00 1 257 298,75 

855  Rodzina 2 092 731,95 0,00 20 253,74 2 112 985,69 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 011 916,00 0,00 24,00 2 011 940,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 42 911,55 0,00 20 229,74 63 141,29 
bieżące razem: 48 264 487,65 0,00 654 548,17 48 919 035,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 493 025,94 0,00 0,00 493 025,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2462



 
majątkowe 

750  Administracja publiczna 528 017,00 -167 156,00 0,00 360 861,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

438 254,00 -138 739,48 0,00 299 514,52 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

89 763,00 -28 416,52 0,00 61 346,48 

majątkowe razem: 24 218 311,41 -167 156,00 0,00 24 051 155,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 149 070,12 -167 156,00 0,00 2 981 914,12 
Ogółem: 72 482 799,06 -167 156,00 654 548,17 72 970 191,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 642 096,06 -167 156,00 0,00 3 474 940,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2462



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 1 109 959,00 39 959,00 39 959,00 0,00 39 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 409 959,00 39 959,00 39 959,00 0,00 39 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 959,00 39 959,00 39 959,00 0,00 39 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 409 959,00 39 959,00 39 959,00 0,00 39 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 228 125,46 2 888 125,46 2 853 404,00 0,00 2 853 404,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 340 000,00 12 340 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853 202,00 831 202,00 831 202,00 0,00 831 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 16 081 327,46 3 719 327,46 3 684 606,00 0,00 3 684 606,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 362 000,00 12 362 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 302 421,00 2 492 421,00 2 492 421,00 0,00 2 492 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 810 000,00 10 810 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853 202,00 831 202,00 831 202,00 0,00 831 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 14 155 623,00 3 323 623,00 3 323 623,00 0,00 3 323 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832 000,00 10 832 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 429 627,00 694 627,00 694 627,00 24 627,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 292 683,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 479 627,00 694 627,00 694 627,00 24 627,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 292 683,00 0,00 
przed zmianą 599 627,00 324 627,00 324 627,00 24 627,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 649 627,00 324 627,00 324 627,00 24 627,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2462



 
przed zmianą 7 821 952,42 7 010 997,42 6 504 195,42 4 929 628,00 1 574 567,42 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 810 955,00 810 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 078,57 63 078,57 63 078,57 2 891,00 60 187,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 003 030,99 7 074 075,99 6 567 273,99 4 932 519,00 1 634 754,99 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 928 955,00 928 955,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 191 496,42 191 496,42 191 496,42 172 998,00 18 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 078,57 3 078,57 3 078,57 2 891,00 187,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 194 574,99 194 574,99 194 574,99 175 889,00 18 685,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 917,00 406 917,00 311 193,00 11 193,00 300 000,00 0,00 0,00 95 724,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 624 917,00 406 917,00 311 193,00 11 193,00 300 000,00 0,00 0,00 95 724,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 346,00 239 346,00 196 813,00 36 937,00 159 876,00 0,00 42 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 299 346,00 299 346,00 256 813,00 36 937,00 219 876,00 0,00 42 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 221 275,00 851 405,00 646 160,00 350 669,00 295 491,00 7 780,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 369 870,00 1 369 870,00 1 369 870,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 246 275,00 851 405,00 646 160,00 350 669,00 295 491,00 7 780,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 394 870,00 1 394 870,00 1 369 870,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  75404 Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 618 626,00 18 901 976,00 16 886 502,00 14 214 205,80 2 672 296,20 1 715 500,00 299 974,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 055,77 -142 055,77 -142 055,77 -142 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 081,77 364 081,77 364 081,77 314 016,17 50 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 840 652,00 19 124 002,00 17 108 528,00 14 386 166,20 2 722 361,80 1 715 500,00 299 974,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 704 324,77 11 987 674,77 11 882 674,77 10 650 166,57 1 232 508,20 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 055,77 -142 055,77 -142 055,77 -142 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 065,60 50 065,60 50 065,60 0,00 50 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 612 334,60 11 895 684,60 11 790 684,60 10 508 110,80 1 282 573,80 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 693,04 415 693,04 408 343,04 385 394,04 22 949,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 601,90 1 601,90 1 601,90 1 601,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 417 294,94 417 294,94 409 944,94 386 995,94 22 949,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 882 360,19 3 882 360,19 2 258 603,19 1 830 903,19 427 700,00 1 600 000,00 23 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 414,27 12 414,27 12 414,27 12 414,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 894 774,46 3 894 774,46 2 271 017,46 1 843 317,46 427 700,00 1 600 000,00 23 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 453,00 197 453,00 197 453,00 194 303,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 222 453,00 222 453,00 222 453,00 219 303,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2462



 
przed zmianą 1 113 246,00 1 113 246,00 1 098 246,00 1 097 127,00 1 119,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 388 246,00 1 388 246,00 1 373 246,00 1 372 127,00 1 119,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 916 993,00 727 344,00 418 837,00 199 071,00 219 766,00 300 000,00 8 507,00 0,00 0,00 0,00 5 189 649,00 5 189 649,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 770,44 500 770,44 500 770,44 0,00 500 770,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 6 417 763,44 1 228 114,44 919 607,44 199 071,00 720 536,44 300 000,00 8 507,00 0,00 0,00 0,00 5 189 649,00 5 189 649,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 205,00 612 205,00 303 698,00 143 048,00 160 650,00 300 000,00 8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 770,44 500 770,44 500 770,44 0,00 500 770,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 112 975,44 1 112 975,44 804 468,44 143 048,00 661 420,44 300 000,00 8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 719 021,00 4 719 021,00 1 559 038,00 1 342 674,00 216 364,00 1 397 146,00 1 762 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 183,00 35 183,00 35 183,00 11 783,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 754 021,00 4 754 021,00 1 594 038,00 1 354 457,00 239 581,00 1 397 146,00 1 762 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 037,00 35 037,00 35 037,00 5 817,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy domowej 

po zmianach 35 037,00 35 037,00 35 037,00 6 000,00 29 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 600,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 53 975,00 53 975,00 53 975,00 11 600,00 42 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 538 517,95 2 538 517,95 587 884,98 400 677,98 187 207,00 0,00 1 950 632,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 253,74 20 253,74 546,45 522,45 24,00 0,00 19 707,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 523 771,69 2 523 771,69 553 431,43 401 200,43 152 231,00 0,00 1 970 340,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 264 197,55 2 264 197,55 313 564,58 288 552,58 25 012,00 0,00 1 950 632,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 229,74 20 229,74 522,45 522,45 0,00 0,00 19 707,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 284 427,29 2 284 427,29 314 087,03 289 075,03 25 012,00 0,00 1 970 340,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 703,40 172 703,40 172 703,40 112 125,40 60 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 137 703,40 137 703,40 137 703,40 112 125,40 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2462



 
przed zmianą 12 194 111,01 4 810 273,74 4 551 915,34 123 919,00 4 427 996,34 0,00 0,00 258 358,40 0,00 0,00 7 383 837,27 7 383 837,27 1 847 221,27 0,00 
zmniejszenie -1 482 000,00 -1 482 000,00 -1 482 000,00 0,00 -1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 010 766,70 1 825 659,89 86 191,29 6 191,29 80 000,00 1 572 000,00 0,00 167 468,60 0,00 0,00 1 185 106,81 1 185 106,81 154 106,81 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 722 877,71 5 153 933,63 3 156 106,63 130 110,29 3 025 996,34 1 572 000,00 0,00 425 827,00 0,00 0,00 8 568 944,08 8 568 944,08 2 001 328,08 0,00 
przed zmianą 1 462 137,34 1 462 137,34 1 462 137,34 92 152,00 1 369 985,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 191,29 86 191,29 86 191,29 6 191,29 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 548 328,63 1 548 328,63 1 548 328,63 98 343,29 1 449 985,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 056 930,00 1 056 930,00 1 056 930,00 0,00 1 056 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950 000,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast 

i wsi 
po zmianach 106 930,00 106 930,00 106 930,00 0,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 685,00 503 685,00 503 685,00 0,00 503 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i 
gminach 

po zmianach 43 685,00 43 685,00 43 685,00 0,00 43 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 875 040,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 040,00 975 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 946 040,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 040,00 1 046 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 957 037,67 52 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 816,40 0,00 0,00 1 904 221,27 1 904 221,27 1 847 221,27 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 853 575,41 1 739 468,60 0,00 0,00 0,00 1 572 000,00 0,00 167 468,60 0,00 0,00 1 114 106,81 1 114 106,81 154 106,81 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 4 810 613,08 1 792 285,00 0,00 0,00 0,00 1 572 000,00 0,00 220 285,00 0,00 0,00 3 018 328,08 3 018 328,08 2 001 328,08 0,00 
przed zmianą 4 406 876,00 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 576,00 3 974 576,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 334 876,00 360 300,00 360 300,00 0,00 360 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 576,00 3 974 576,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 370 378,00 2 211 364,00 60 225,00 0,00 60 225,00 2 151 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 014,00 1 159 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 390 378,00 2 211 364,00 60 225,00 0,00 60 225,00 2 151 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 014,00 1 179 014,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 764,00 65 764,00 24 625,00 0,00 24 625,00 41 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 85 764,00 65 764,00 24 625,00 0,00 24 625,00 41 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 751 501,84 47 821 961,57 36 304 043,74 21 622 028,78 14 682 014,96 5 630 156,46 4 542 343,97 495 417,40 0,00 850 000,00 37 929 540,27 37 929 540,27 4 341 449,27 0,00 
zmniejszenie -2 359 238,77 -1 659 238,77 -1 659 238,77 -142 055,77 -1 517 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 060 336,22 3 640 229,41 1 881 053,52 335 403,91 1 545 649,61 1 572 000,00 19 707,29 167 468,60 0,00 0,00 1 420 106,81 1 420 106,81 154 106,81 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 452 599,29 49 802 952,21 36 525 858,49 21 815 376,92 14 710 481,57 7 202 156,46 4 562 051,26 662 886,00 0,00 850 000,00 38 649 647,08 38 649 647,08 4 495 556,08 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2462



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 070 000,00 -700 000,00 370 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 070 000,00 -700 000,00 370 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 070 000,00 -700 000,00 370 000,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej w ulicy Pienińskiej w Szczawnicy etap II 700 000,00 -700 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 340 000,00 22 000,00 12 362 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 810 000,00 22 000,00 10 832 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 810 000,00 22 000,00 10 832 000,00 
   Budowa nowego muru oporowego wraz z rozbiórką istniejącego muru w ciągu drogi gminnej ul. Wygo w Szczawnicy 0,00 262 000,00 262 000,00 
   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej ul. Sopotnicka 300 000,00 -240 000,00 60 000,00 
   Modernizacja nawierzchni ul. Słonecznej w Szczawnicy 60 000,00 -60 000,00 0,00 
   Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Czarna Woda w Jaworkach wraz z budową oświetlenia ulicznego 0,00 60 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 735 000,00 50 000,00 785 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 50 000,00 325 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 275 000,00 50 000,00 325 000,00 
   Dokumentacja na przebudowę konstrukcji oporowej przy Miejski Przedszkolu Publicznym w Szczwnicy 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 810 955,00 118 000,00 928 955,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 118 000,00 218 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 118 000,00 218 000,00 
   Wykonanie figur z konkursu rzeźb "owieczek" wraz z montażem 50 000,00 70 000,00 120 000,00 
   Wykonanie muralu artystycznego promującego Szczawnicę 50 000,00 48 000,00 98 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2462



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 369 870,00 25 000,00 1 394 870,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00 25 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Dofinansowanie zakupu służbowego sprzętu transportowego wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 383 837,27 1 185 106,81 8 568 944,08 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 040,00 71 000,00 1 046 040,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 975 040,00 71 000,00 1 046 040,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczawnica 975 040,00 71 000,00 1 046 040,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 904 221,27 1 114 106,81 3 018 328,08 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 847 221,27 154 106,81 2 001 328,08 
   Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, poprzez 

rozbudowę systemów zarządzania i monitoringu sieci wodociągowej oraz remontu fragmentu sieci wodociągowej w ul. Zawodzie 1 847 221,27 154 106,81 2 001 328,08 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 57 000,00 960 000,00 1 017 000,00 
   Punktowa modernizacja elementów dróg i mostów  0,00 200 000,00 200 000,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Głównej w Szczawnicy 0,00 141 000,00 141 000,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej w ulicy Pienińskiej w Szczawnicy etap II 0,00 559 000,00 559 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby MZGK wraz z dedykowanym osprzętem 0,00 60 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 159 014,00 20 000,00 1 179 014,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Kultura bez barier - dostosowanie budynku kina Pieniny do osób ze szczególnymi potrzebami 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 37 929 540,27 720 106,81 38 649 647,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2462



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

0,00 586 961,73 586 961,73 
Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 500 770,44 500 770,44  

Niewykorzystane środki z opłat za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych 0,00 86 191,29 86 191,29 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 614 753,83 1 626 743,55 9 241 497,38 

Razem 14 518 702,78 2 213 705,28 16 732 408,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2462



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan po zmianie 0,00 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 44 893,94 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 142 348,32 0,00 0,00 0,00 900 90017 1201 

Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 187 242,26 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 922,46 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 25 120,28 0,00 0,00 0,00 900 90017 1202 

Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 33 042,74 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 570 138,15 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 130 990,74 0,00 0,00 0,00 900 90017 1611 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 1 701 128,89 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 277 083,12 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 23 116,07 0,00 0,00 0,00 900 90017 1612 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy plan po zmianie 0,00 0,00 300 199,19 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 2 110 000,00 0,00 3 801 759,13 1 600 000,00 0,00 2 015 435,00 
zmiana 0,00 1 572 000,00 1 281 575,41 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 2 110 000,00 1 572 000,00 5 083 334,54 1 600 000,00 0,00 2 015 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2462



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
przed zmianą 120 842,00 120 842,00 0,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 891,00 2 891,00 0,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 123 733,00 123 733,00 0,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 842,00 120 842,00 0,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 891,00 2 891,00 0,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 123 733,00 123 733,00 0,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 657,86 4 657,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 4 657,86 4 657,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 657,86 4 657,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 4 657,86 4 657,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 011 916,00 2 011 916,00 0,00 2 011 916,00 2 011 916,00 102 974,00 55 168,00 47 806,00 0,00 1 908 942,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 011 940,00 2 011 940,00 0,00 2 011 940,00 2 011 940,00 102 998,00 55 168,00 47 830,00 0,00 1 908 942,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 556 842,00 3 556 842,00 0,00 3 556 842,00 3 556 842,00 250 754,00 186 956,00 63 798,00 1 397 146,00 1 908 942,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 572,86 7 572,86 0,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 891,00 24,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 564 414,86 3 564 414,86 0,00 3 559 757,00 3 559 757,00 253 669,00 189 847,00 63 822,00 1 397 146,00 1 908 942,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2462



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 462 137,34 86 191,29 1 548 328,63 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 462 137,34 86 191,29 1 548 328,63 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 369 985,34 80 000,00 1 449 985,34 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 92 152,00 6 191,29 98 343,29 

Razem 1 462 137,34 86 191,29 1 548 328,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2462



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 696 211,00 500 770,44 1 196 981,44 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 612 205,00 500 770,44 1 112 975,44 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 650,00 500 770,44 661 420,44 

Razem 696 211,00 500 770,44 1 196 981,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2462



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 39,42 187,57 226,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39,42 187,57 226,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39,42 187,57 226,99 

758   Różne rozliczenia 249 422,00 122 325,00 371 747,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 249 422,00 122 325,00 371 747,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 422,00 122 325,00 371 747,00 

855   Rodzina 42 911,55 20 229,74 63 141,29 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  42 911,55 20 229,74 63 141,29 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 911,55 20 229,74 63 141,29 

Razem 293 122,97 142 742,31 435 865,28 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 39,42 187,57 226,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39,42 187,57 226,99 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39,42 187,57 226,99 

801   Oświata i wychowanie 249 422,00 122 325,00 371 747,00 
 80101  Szkoły podstawowe 215 395,77 108 308,83 323 704,60 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 131,20 65,60 196,80 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 215 264,57 108 243,23 323 507,80 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 123,04 1 601,90 4 724,94 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 123,04 1 601,90 4 724,94 
 80104  Przedszkola  30 903,19 12 414,27 43 317,46 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 903,19 12 414,27 43 317,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2462



 
855   Rodzina 42 911,55 20 229,74 63 141,29 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  42 911,55 20 229,74 63 141,29 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 41 690,97 19 707,29 61 398,26 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 220,58 522,45 1 743,03 

Razem 293 122,97 142 742,31 435 865,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2462



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 
XIV/94/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK 

Przychody 
w tym: dotacja z budżetu 
klas. budżetowa L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
dział rozdz. kwota 

Rozchody 
Stan  środków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 

obrotowych 
(§ 2370) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej 818 531,00 zł 12 458 228,08 zł 900 90017 0 zł 12 438 228,08 zł 838 531,00 zł 0 zł 

OGÓŁEM: 818 531,00 zł 12 458 228,08 zł   0 zł 12 438 228,08 zł 838 531,00 zł 0 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2462


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 6 - Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zestawienie zmian wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychi Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 9 - PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK

		2025-04-10T13:16:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




